
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок восьма сесія восьмого скликання) 
РІШЕННЯ 

19 грудня 2024 року 

 

Про укладення договору оренди   
землі на новий строк з Бойко С.С. 

 

Розглянувши клопотання Бойко С.С., керуючись ст. 93, 126-1 

Земельного кодексу України, ст. 33 Закону України «Про оренду землі»,  ст. 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,, 

 

міська рада вирішила: 
 

        Укласти з громадянкою Бойко Світланою Сергіївною, як особою, що 
має переважне право на укладення договору оренди землі на новий строк, 

договір оренди землі строком на п’ять років на земельну ділянку, кадастровий 
номер 5322884900:06:002:0088, площею 0,0692 га, що розташована за межами 

с. Терни Лубенського району, за цільовим призначенням – для городництва. 
      Зобов’язати Бойко С.С. у місячний термін укласти з міською радою договір 
на оренду землі та зареєструвати своє право в установленому законодавством 
порядку. 

 

 

Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 


